

**Tandlægeholdingselskabet
i Bredgade, Karup ApS**

Bredgade 9
7470 Karup J
CVR-nr. 15191236

**Årsrapport 01.07.2015 -
30.06.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2016

Dirigent

Navn: Jørn Borup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 30.06.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægeholdingselskabet i Bredgade, Karup ApS
Bredgade 9
7470 Karup J

CVR-nr.: 15191236

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørn Borup, Tandlæge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskab samt udlejning af ejendom til datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 107 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.693)	(40.487)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(169.033)</u>
Driftsresultat		(12.693)	(209.520)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.889	1.834.395
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.124	0
Andre finansielle indtægter	1	24.461	13.807
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(356)</u>
Resultat før skat		110.781	1.638.326
Skat af årets resultat	2	<u>(3.716)</u>	<u>6.354</u>
Årets resultat		<u>107.065</u>	<u>1.644.680</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		101.600	99.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.889	515.106
Overført resultat		<u>(88.424)</u>	<u>1.029.774</u>
		<u>107.065</u>	<u>1.644.680</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.235.813	2.141.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.048	14.867
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>2.254.861</u>	<u>2.156.791</u>
Anlægsaktiver		<u>2.254.861</u>	<u>2.156.791</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		576.521	663.573
Tilgodehavende selskabsskat		24.417	27.990
Tilgodehavender		<u>600.938</u>	<u>691.563</u>
Likvide beholdninger		<u>24.999</u>	<u>25.179</u>
Omsætningsaktiver		<u>625.937</u>	<u>716.742</u>
Aktiver		<u>2.880.798</u>	<u>2.873.533</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		608.995	515.106
Overført overskud eller underskud		1.946.080	2.034.504
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.600	99.800
Egenkapital		<u>2.856.675</u>	<u>2.849.410</u>
Anden gæld		24.123	24.123
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.123</u>	<u>24.123</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.123</u>	<u>24.123</u>
Passiver		<u>2.880.798</u>	<u>2.873.533</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi metode kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.
Egenkapital primo	200.000	515.106	2.034.504	99.800
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	93.889	(88.424)	101.600
Egenkapital ul- timo	200.000	608.995	1.946.080	101.600
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.849.410
Udbetalt ordinært udbytte				(99.800)
Årets resultat				107.065
Egenkapital ultimo				2.856.675

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.461	13.807
	24.461	13.807

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	3.716	(6.354)
	3.716	(6.354)

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der kr.	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.626.818	14.867
Kostpris ultimo	1.626.818	14.867
Opskrivninger primo	515.106	0
Andel af årets resultat	93.889	0
Årets opskrivninger	0	4.181
Opskrivninger ultimo	608.995	4.181
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.235.813	19.048

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Tandlægerne i Bredgade, Karup ApS	Karup	ApS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2012/13 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
